
Model No.GA5093 125MM ANGLE GRINDER



Model No.GA5093 125MM ANGLE GRINDER

รหัสไอเ
ต็ม

รหัสชิ้นส่วน คำอธิบ�ย

คว�มส
�ม�รถใ
นก�รเ
ปลี่ยน

จำนวน
ใหม่ / เ
ก่�

หม�ยเหตุ 1 หม�ยเหตุ 2

001 453369-5 ฝ�สลัก 1

002 234057-1 สปริงกด 8 1

003 136770-6 GEAR HOUSING ASS'Y 1

D10 INC. 1,2,5-7

004 413C06-1 ตัวกระจ�ย 1

005 263002-9 สลักย�ง 4 1

006 213032-0 โอริง 4 1

007 256535-1 สลักหน้�แปลนมีบ่� 6 1

008 266467-4 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X50 4

009 252186-8 น็อตหกเหลี่ยม M6 1

010 227916-6 เฟืองดอกจอกแบบเฟืองเฉียง 11 1

011 211131-2 บอลแบร่ิง 6001DDW 1

012 422812-5 แผ่นเพลทย�ง 1

013 213693-6 โอริง 27.5 1

014 136771-4 GEAR HOUSING COVER ASS'Y 1

D10 INC. 13

015 234230-3 สปริงกด 33 1

016 141515-9 ชุดตัวยึดคันข�เบรก 1

017 511A43-8 ARMATURE ASS'Y 220V 1

D10 INC. 18-24

018 681656-4 แหวนรองฉนวน 1

019 253823-7 แหวนอีแปะ 7 1

020 210027-4 บอลแบร่ิง 627DDW 1

021 422811-7 แหวนย�งแลบิรินธ์ 22 1

022 267756-0 แหวนคลื่น 6 1

023 688117-5 ปลอกแม่เหล็ก 1

024 259039-2 ล็อคอัตโนมัติ 6 1

025 413C05-3 ตัวก้ัน 1

026 266429-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X16 4

027 413C08-7 แผ่นปะทะ B 1

028 621A18-0 ฟิลด์ 1

029 807G78-4 ป้�ยฉล�กใส 1 *

030 858X97-5 GA5093 SERIAL NO. LABEL 1

031 898443-6 ฉล�กเครื่องหม�ย SJS2 1 *

032 1910M3-7 ชุดแปรงถ่�น 1

033 644011-1 ตัวยึดแปรง 2

034 266007-8 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X10 4

035 413H00-3 ฝ�ครอบสวิตซ์ 1

036 266429-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X16 1

037 650028-4 สวิตซ์ FPC-2115T-0-02 1

038 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 2

039 413G97-6 ตัวเรือนมอเตอร์ B 1

040 687140-7 ตัวหนีบส�ยไฟ 1 *

040-1 687123-7 ตัวหนีบส�ยไฟ S 1



043 162B63-7 ชุดรวมคันสวิตซ์ 1

044 620H29-4 ตัวควบคุม 1

045 266429-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X16 2

046 691015-4 ส�ยไฟแหล่งจ่�ยไฟ 0.75-2-2.5 1 *

046-1 660465-4 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 S 1

047 682117-7 ที่ป้องกันส�ยไฟ 1 *

047-1 682116-9 ที่ป้องกันส�ยไฟ S 1

048 8055D1-9 INDICATION LABEL 1

049 413G99-2 ฝ�หลัง C 1

050 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 1

051 858X94-1 GA5093 NAME PLATE 1

052 8055D2-7 CLEAR LABEL 1 *

053 232753-5 สปริงดีด 8 1

054 413G96-8 ตัวเชื่อมลูกกลิ้ง 1

055 256375-7 ก้�นดัน 3 1

056 413G87-9 ก้�มเบรก 1

057 210026-6 บอลแบร่ิง 696ZZ 1

058 961006-2 แหวนล็อค (นอก) S-10 1

059 253180-3 แหวนอีแปะ 10 1

060 327918-3 ปลอกข้อต่อ 1

061 347911-1 แผ่นเพลทชนิด C 1

062 213122-9 โอริง 12 1

063 227917-4 เฟืองดอกจอกแบบเฟืองเฉียง 38 1

064 265199-0 สกรูหัวกลมนูน M3X8 3

065 285048-5 ตัวยึดตลับลูกปืน 27-46 1

066 210302-8 บอลแบร่ิง 6903ZZ 1

067 253744-3 แหวนอีแปะ 12 1

068 213641-5 โอริง 51 1

069 312C11-4 กล่องตลับลูกปืน B 1

070 266948-8 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M4X20 
WR

2

071 213789-3 โอริง 38 1 *

071-1 262211-7 RUBBER RING 37 < 1 *

071-2 213789-3 โอริง 38 < 1

072 232490-1 สปริงกด 4 1

073 327322-6 ปลอกสวม 4 2

074 347910-3 คันบังคับ B 1

075 265C21-9 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M4X35 
WG

2

076 211129-9 บอลแบร่ิง 6201DDW 1

077 267279-8 แหวนอีแปะ 21 1

078 443124-3 แหวนสักหล�ด 17 1

079 285854-8 ตัวยึดตลับลูกปืน 20-33 1

080 962105-3 แหวนล็อค (ใน) R-26 1

081 327917-5 สปินเดิล 1

082 310514-4 หน้�แปลนส�ยไฟ 1

083 141L54-1 ชุดรวมฝ�ครอบล้อ 125 1 *

C10 8050A1-8 CAUTION LABEL 1 *

083-1 141P46-4 WHEEL COVER 125 COMPLETE < 1



C10 8050A1-8 CAUTION LABEL 1

084 224447-6 หน้�แปลนใน 42B 1

085 224485-8 น็อตล็อค 14-45 1

A01 A-80656 GRINDING WHEEL 125 WA36N 1

A03 141J72-7 ชุดรวมด้�มจับ 35 1

A04 782034-2 ประแจน็อตล็อค 35 1

F02 191W05-0 ชุดฝ�ครอบกันฝุ่น 115/125mm 1

C10 743129-6 แปรง A 1

C20 743130-1 แปรง B 1

F03 191Y29-8 DUST COVER ATTACHMENT SE

T

1

F04 1910X5-0 ชุดด้�มจับ 35 1

F05 1910X6-8 ชุดด้�มจับ 35 1

F08 1910Y0-7 ชุดฝ�ครอบล้อ 125C 1

F12 194514-0 ชุดกริปจับลดแรงส่ันสะเทือน 1

กรุณ�ระบุรหสัชิน้สว่นเมื่อสัง่ซื้อ พมิพว์นัท่ี 21/06/2567


